
UCHWAŁA NR XLI/211/2018
RADY Gminy Kuślin

z dnia 4 października 2018 roku

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuślin na lata 2018-2023.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale XXXIV/174/2017 Gminy Kuślin z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kuślin na lata 2018-2023 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kuślin na lata 2018-2023 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały;

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Kuślin, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały – 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: E50F30FA-0A98-4A3D-AA61-63AFDD6E28CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/211/2018

Rady Gminy Kuślin

z dnia 04 października 2018 r.

 

Wieloletnia prognoza finansowa

z tego:
w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty
z podatku od 

nieruchomości

z subwencji 
ogólne

z tytułu dotacji 
i środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące

Dochody 
majątkowe ze sprzedaży 

majątku
z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp. 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2
Formuła [1.1]+[1.2]

2018 27 370 883,79 26 988 031,55 3 194 213,00 160 000,00 4 565 080,00 2 100 000,00 7 938 108,00 10 327 483,55 382 852,24 65 000,00 317 852,24
2019 30 451 573,64 27 586 137,00 3 315 593,00 166 080,00 4 618 145,00 2 179 800,00 8 179 232,00 9 938 498,00 2 865 436,64 0,00 2 865 436,64
2020 29 021 935,76 28 251 115,00 3 441 586,00 172 391,00 4 793 635,00 2 262 632,00 8 490 043,00 10 316 161,00 770 820,76 0,00 770 820,76
2021 29 268 156,00 29 268 156,00 3 565 483,00 178 597,00 4 966 206,00 2 344 087,00 8 795 685,00 10 687 543,00 0,00 0,00 0,00
2022 30 292 541,00 30 292 541,00 3 690 275,00 184 848,00 5 140 023,00 2 426 130,00 9 103 534,00 11 061 607,00 0,00 0,00 0,00
2023 31 292 195,00 31 292 195,00 3 812 054,00 190 948,00 5 309 644,00 2 506 192,00 9 403 951,00 11 426 640,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
w tym:

w tym: w tym:
w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

z 
tytułu 
poręc
zeń 

gwar
ancji

gwarancje 
i poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu 

z limitu 
spłaty 

zobowiązań, 
o którym 

mowa 
w art. 243 ust

awy

na spłatę przejętych zobowiązań 
samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej przekształconego 

na zasadach określonych 
w przepisach o działalności 

leczniczej, w wysokości w jakiej 
nie podlegają sfinansowaniu dotacją 

z budżetu państwa

wydatki na 
obsługę długu w tym odsetki 

i dyskonto 
określone 

w art. 243 ust.
 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 1 
ufp z 2005 r

odsetki i dyskonto podlegające 
wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 ustawy, 
w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, projektu lub 

zadania i otrzymaniu refundacji z tych 
środków (bez odsetek i dyskonta od 

zobowiązań na wkład krajowy)

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 

o którym mowa 
w art. 243 ustawy, 

z tytułu zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy

Wydatki 
majątkowe

Lp. 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2
Formuła [2.1] + [2.2]

2018 27 590 883,79 25 736 720,18 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 1 854 163,61
2019 30 651 573,64 25 088 540,00 0,00 0,00 0,00 156 480,00 156 480,00 0,00 0,00 5 563 033,64
2020 28 371 935,76 25 685 852,00 0,00 0,00 0,00 130 490,00 130 490,00 0,00 0,00 2 686 083,76
2021 28 918 156,00 26 283 249,00 0,00 0,00 0,00 89 003,00 89 003,00 0,00 0,00 2 634 907,00

Id: E50F30FA-0A98-4A3D-AA61-63AFDD6E28CB. Podpisany Strona 1



2022 30 042 541,00 26 877 637,00 0,00 0,00 0,00 28 535,00 28 535,00 0,00 0,00 3 164 904,00
2023 31 042 195,00 27 526 172,00 0,00 0,00 0,00 5 842,00 5 842,00 0,00 0,00 3 516 023,00

z tego:
w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu Przychody 
budżetu Nadwyżka 

budżetowa z lat 
ubiegłych

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy na pokrycie 

deficytu 
budżetu

Kredyty, pożyczki, emisja 
papierów wartościowych na pokrycie 

deficytu 
budżetu

Inne przychody niezwiązane 
z zaciągnięciem długu na pokrycie 

deficytu 
budżetu

Lp. 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1
Formuła [1] -[2] [4.1] + [4.2] 

+ [4.3]+ 
[4.4]

2018 -220 000,00 780 000,00 0,00 0,00 780 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 -200 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 200 000,00 0,00 0,00
2020 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
w tym:

z tego:

Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu Spłaty rat kapitałowych 

kredytów i pożyczek oraz 
wykup papierów 
wartościowych

w tym łączna kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
kwota przypadających na dany rok 

kwot ustawowych wyłączeń 
określonych 

w art. 243 ust. 3 ustawy

kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń 

określonych w art. 243 ust. 3a 
ustawy

kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń innych 

niż określone w art. 243 ustawy

Inne 
rozchody 

niezwiązane 
ze spłatą 

długu

Lp. 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2
Formuła [5.1] + [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]

2018 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawyWyszczególnienie Kwota długu Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi 

o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki
Lp. 6 7 8.1 8.2

Formuła [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

2018 1 300 000,00 0,00 1 251 311,37 2 031 311,37
2019 1 500 000,00 0,00 2 497 597,00 2 497 597,00
2020 850 000,00 0,00 2 565 263,00 2 565 263,00
2021 500 000,00 0,00 2 984 907,00 2 984 907,00
2022 250 000,00 0,00 3 414 904,00 3 414 904,00
2023 0,00 0,00 3 766 023,00 3 766 023,00

Id: E50F30FA-0A98-4A3D-AA61-63AFDD6E28CB. Podpisany Strona 2



Wskaźnik spłaty zobowiązańWyszczególnienie
Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy 

do dochodów, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy 

do dochodów, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok

Kwota 
zobowiązań 

związku 
współtworzone

go przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
przypadających 

do spłaty 
w danym roku 
budżetowym, 
podlegająca 
doliczeniu 
zgodnie 

z art. 244 ustaw
y

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy 

do dochodów, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok

Wskaźnik 
dochodów 
bieżących 

powiększonych 
o dochody ze 

sprzedaży 
majątku oraz 

pomniejszonyc
h o wydatki 
bieżące, do 
dochodów 
budżetu, 

ustalony dla 
danego roku 
(wskaźnik 

jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń , 

obliczony w oparciu 
o plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony 
w oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu 
o wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony 
w oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego 
w oparciu o plan 
3 kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Lp. 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1
Formuła ([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]
(([2.1.1] - [2.1.1.1]) + 

([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - 
[2.1.3.1.2]) + ([5.1] - [5.1.1]) 

) / ([1] - [15.1.1]

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + 
([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-

[5.1.1])+[9.5]) /([1]-[15.1.1])

(([1.1] - 
[15.1.1])+[1.2.1] -

([2.1]-[2.1.2]-
[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

średnia z trzech 
poprzednich lat 

[9.5]

średnia z trzech 
poprzednich lat 

[9.5]

[9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

2018 2,36% 2,36% 0,00 2,36% 4,81% 7,43% 7,57% TAK TAK
2019 2,65% 2,65% 0,00 2,65% 8,20% 6,89% 7,03% TAK TAK
2020 2,69% 2,69% 0,00 2,69% 8,84% 6,49% 6,63% TAK TAK
2021 1,50% 1,50% 0,00 1,50% 10,20% 7,28% 7,28% TAK TAK
2022 0,92% 0,92% 0,00 0,92% 11,27% 9,08% 9,08% TAK TAK
2023 0,82% 0,82% 0,00 0,82% 12,04% 10,10% 10,10% TAK TAK

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
z tego:

Wyszczególnienie Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowe

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 
z funkcjonowaniem organów 

jednostki samorządu 
terytorialnego

Wydatki objęte limitem, 
o którym mowa 

w art. 226 ust. 3 pkt 4 usta
wy

bieżące majątkowe
Wydatki 

inwestycyjne 
kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe 
w formie 
dotacji

Lp. 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6
Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

2018 0,00 0,00 9 639 765,14 2 214 500,00 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 1 854 163,61 0,00
2019 0,00 0,00 9 874 822,00 2 048 046,00 5 558 607,19 30 000,00 5 528 607,19 5 528 607,19 34 426,45 0,00
2020 650 000,00 650 000,00 10 121 693,00 2 099 247,00 1 487 230,64 0,00 1 487 230,64 1 487 230,64 1 198 853,12 0,00
2021 350 000,00 350 000,00 10 374 735,00 2 151 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 634 907,00 0,00
2022 250 000,00 250 000,00 10 634 103,00 2 205 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 164 904,00 0,00
2023 250 000,00 250 000,00 10 899 956,00 2 260 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 516 023,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wyszczególnienie
Dochody bieżące  na 

programy, projekty lub 
zadania finansowane 

środki 
określone środki określone 

Dochody majątkowe  na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt środki określone 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 

finansowane 
środkami 

Wydatki bieżące na realizację 
programu, projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z zawartych 

Id: E50F30FA-0A98-4A3D-AA61-63AFDD6E28CB. Podpisany Strona 3



z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 usta

wy

w art. 5 ust. 1 pkt 2 usta
wy wynikające 

wyłącznie z  zawartych 
umów na realizację 

programu, projektu lub 
zadania

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

 2 ustawy w art. 5 ust. 1 pkt 2 usta
wy wynikające 

wyłącznie z zawartych 
umów na realizację 

programu, projektu lub 
zadania

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

określonymi 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 ustawy

umów z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp. 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2
Formuła

2018 66 152,27 66 152,27 0,00 151 167,00 151 167,00 0,00 77 826,20 77 826,20 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 2 865 436,64 2 865 436,64 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 770 820,76 770 820,76 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3 ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 ustawy

Wydatki majątkowe na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów 

z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład krajowy 
w związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień finansowania 

tymi środkami

w 
związku 

z już 
zawartą 
umową 

na 
realizacj

ę 
program

u, 
projektu 

lub 
zadania

Wydatki na wkład krajowy 
w związku z zawartą po dniu 
1 stycznia 2013 r. umową na 
realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% środkami, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 ustawy

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, 
emisji papierów wartościowych powstające 

w związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na stopień finansowania tymi 

środkami

w 
związku 

z już 
zawartą 
umową 

na 
realizacj

ę 
program

u, 
projektu 

lub 
zadania

Lp. 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1
Formuła

2018 221 948,00 221 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 5 528 607,19 2 865 436,64 0,00 2 663 170,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 1 487 230,64 770 820,76 0,00 716 409,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

w tym:

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, 
emisji papierów wartościowych 

powstające w związku z zawartą po dniu 
1 stycznia 2013 r. umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 
finansowanego w co najmniej 60% 

środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w 
związku 

z już 
zawartą 
umową 

na 
realizacj

ę 
program

Kwota zobowiązań 
wynikających z przejęcia 

przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych 

i przekształcanych 
samodzielnych zakładach 

opieki zdrowotnej

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa, o której 
mowa w art. 196 ustawy z  
dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej 
(Dz.U. Nr 112, poz. 654, 

z późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, 
o którym 

mowa 
w art. 190 ust

awy 
o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  
o działalności leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  

o działalności leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o zakładach 
opieki zdrowotnej

Wydatki 
bieżące na 
pokrycie 
ujemnego 
wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Id: E50F30FA-0A98-4A3D-AA61-63AFDD6E28CB. Podpisany Strona 4



u, 
projektu 

lub 
zadania

Lp. 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7
Formuła

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Wyszczególnienie
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 

wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

Kwota długu, którego 
planowana spłata dokona 
się z wydatków budżetu

Wydatki 
zmniejszaj
ące dług, 

w tym

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych niż 
w pkt 14.3.3

związane z umowami zaliczanymi do 
tytułów dłużnych wliczanych do 
państwowego długu publicznego

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń 
i gwarancji

Wynik operacji niekasowych 
wpływających na kwotę długu ( 

m.in. umorzenia, różnice kursowe)

Lp. 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 13.3.3 14.4
Formuła

2018 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: E50F30FA-0A98-4A3D-AA61-63AFDD6E28CB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/211/2018

Rady Gminy Kuślin

z dnia 04 października 2018 r.

 

Przedsięwzięcia WPF

Okres realizacjiLp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca
od do

Łącznie nakłady 
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit zobowiązań

 1  Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  7 115 837,83  70 000,00  5 558 607,19  1 487 230,64  0,00  7 115 837,83
 1.a  - wydatki bieżące  80 000,00  50 000,00  30 000,00  0,00  0,00  80 000,00
 1.b  - wydatki majątkowe  7 035 837,83  20 000,00  5 528 607,19  1 487 230,64  0,00  7 035 837,83
 1.1  Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 stawy z dnia 

27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
 7 035 837,83  20 000,00  5 528 607,19  1 487 230,64  0,00  7 035 837,83

 1.1.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.1.2  - wydatki majątkowe  7 035 837,83  20 000,00  5 528 607,19  1 487 230,64  0,00  7 035 837,83
1.1.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Głuponie i Trzcianka - Gmina Kuślin - Zwiększenie liczby mieszkańców 

aglomeracji Kuślin, podłączonych do komunalnej sieci kanalizacji sanitarnej, poprawa, bezpieczeństwa, szczelności 
systemu oczyszczania ścieków w gminie

Urząd Gminy w Kuślinie 2018 2020 7 035 837,83 20 000,00 5 528 607,19 1 487 230,64 0,00 7 035 837,83

 1.2  Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.2.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.2.2  - wydatki majątkowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.3  Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego  80 000,00  50 000,00  30 000,00  0,00  0,00  80 000,00

 1.3.1  - wydatki bieżące  80 000,00  50 000,00  30 000,00  0,00  0,00  80 000,00
1.3.1.1 Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Gminy Kuślin - Aktualizacja planu 

dla potrzeb Gminy i jej mieszkańców
Urząd Gminy w Kuślinie 2018 2019 80 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 80 000,00

 1.3.2  - wydatki majątkowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: E50F30FA-0A98-4A3D-AA61-63AFDD6E28CB. Podpisany Strona 1



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuślin na
lata 2018-2023.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2018 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Kuślin na lata 2018-2023:

Zmniejszenie dochodów w 2018 r. -994 047,21 zł
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 637 605,55 zł
Zmniejszenie dochodów majątkowych -1 631 652,76 zł
Zmniejszenie wydatków w 2018 r. -1 824 047,21 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 1 185 274,79 zł
Zmniejszenie wydatków majątkowych -3 009 322,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach -220 000,00 zł
Zmniejszenie przychodów -830 000,00 zł

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Głuponie
i Trzcianka - Gmina Kuślin.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: E50F30FA-0A98-4A3D-AA61-63AFDD6E28CB. Podpisany Strona 1




